post pugnam ad Trasymenum per Umbriam agrumque Picenum castra movet in Campaniam, ibique templum Liternensium diruit, VI, 641... 716.

variis dolis constantem Fabii Cunctatoris animum frustra tentare conatur, VII, 96... 267.

ab ejus agros ferrum ignemque abstineri jubet, VII, 260 sq.

ab eo inclusus, sarmentis ad cornua boum adligatis et incensis, ex faucibus elabitur, VII, 268... 376.

eo absente cum Minucio pugnat, VII, 377 seq., 494... 535.

vincitur a Fabio, VII, 536... 729.

somnio prohibetur, quominus suo Magonisque consilio post pugnam Cannensem exercitum ducat Romam, X, 326... 386.

Capuę hiberna agit et cum suis enervatur, XI, 189... 482; XII, 1... 26.

inrito conatu obpugnat Neapolim, Cumas et Puteolos, XII, 27... 106.

perlustrat tractum Puteolanum, Baias, etc., XII, 107... 160.

primum ad Nolam a Marcello vincitur, XII, 161... 294.
 Acerris Nuceriaque direptis, capit Casilinum, Petiliam et Tarentum præter arcem, XII, 420... 460.
 vincit Centenium Penulam et Cn. Fulvium, XII, 463 sq.
 celebrat exsequias Æmilii Pauli, Ti. Sempronii Gracchi et Marcelli, X, 558 seq.; XII, 473 sq.; XV, 381
 seq.
 Capuam frustra obsidione Romanorum liberare conatur, XII, 449... 479 sq.
 Romam petit, sed submovetur a Fulvio Flacco et tempestate bis a Jove inmissa, qua acies utrimque
 instructæ dirimuntur, XII, 489... 752.
 Romam reverti statuit, sed monitis Dasii deterretur, XIII, 1... 83.
 Feroniæ templum spoliatur, XIII, 83... 93.
 in Bruttios proficiscitur, XIII, 92 sq.
 in Bruttio agro, de clade ac morte Hasdrubalis certior factus, belli instaurandi consilia agitatur, XV,
 813 sq.; XVI, 1... 10.
 sola nominis sui reverentia efficit, ut nec seditio in castris existeret, nec hostes lacesserent
 quietum, XVI, 15 sq.
 ardor ejus pugnandi languescit invidia Hannonis, cujus factio ipsi res ad bellam necessarias ab
 domo mitti prohibet, XVI, 11 seq.
 ex Italia accessit, et invitatus discedit, XVII, 146... 217.
 vincitur a Scipione ad Zamam, XVII, 292... 617.
 Junonis machinationibus præsentis periculo eripitur, et singulari subducitur certamini, ad quod
 Scipio cum provocaverat, XVII, 341... 384, 509... 580, 597 seq.
 in Asiam ad Antiochum confugit, XIII, 876 sq. N.
 exsul in Syria, Creta, Bithynia, II, 701 sq. N.; XIII, 869... 893.
 veneno hausto moritur, II, 705 sq. N. XIII, 869... 893.

Hannon in Sardinia cæsus, VI, 670 N.

Hannon ejusque factio Barcinæ et Hannibali infesta, II, 270 sq. N. et V.L.; IV, 771, VIII, 22 sq.; XI, 538
 seq., 563 seq.; XVI, 12 seq.; XVII, 197 sq.